

## Universidad Nacional de Asunción Facultad de Ingeniería Campus de la UNA- San Lorenzo - Paraguay

Misión: Formar ingenieros altamente competentes, críticos y éticos, desarrollando la investigación y la innovación, orientada a la generación de valor para la sociedad de manera sustentable.

## Señor/a Consejero/a - FIUNA- Acta Nº 1416

Por indicación del Señor Decano, cumplo en hacerle llegar la invitación para la **Sesión** Extraordinaria del Consejo Directivo a realizarse en la Sala del Consejo Directivo – Campus de la UNA, el día miércoles 06 de noviembre de 2019, conforme siguiente detalle:

Primera Convocatoria: 15:00 hs ❖ Segunda Convocatoria: 16:00 hs

## ORDEN DEL DÍA

1. Entrega de Diploma de Reconocimiento a los Miembros Salientes del Consejo Directivo y Bienvenida a los Miembros Electos del Consejo Directivo.